

処方： 1 サイクル 4 週間

<点滴>

Day1

- ① 生食 100mL  
\*維持程度の速度で滴下、最後はフラッシュ用として使用
- ② 生食 50mL  
デキサメタゾン 6.6mg 15分  
\*IL7 リンチ投与の 45 分前-90 分前
- ③ 5%ブドウ糖液 mL  
注射用水（溶解用） mL  
エロツズマブ（エムプリシティー） 20mg/kg

投与時期		投与速度(mL/分)	
		投与開始 0-30 分	投与開始 30 分以降
	1 回目投与	3	4
	2 回目投与以降	5	

体重	希釈液量
50kg 未満	150mL
50kg-90kg	250mL
90kg 越え	350mL

- \* 300mg 製剤の場合は 1.3mL、  
400mg 製剤の場合は 1.7mL の注射用水で溶解  
\*0.22ミクロン以下のインラインフィルター使用

<内服>

Day1-21

- ① ポマリドミド（ポマリスト） 4mg/日

Day1

- ② デキサメタゾン(レパックス) 28mg IL7 リンチ投与の 3-24 時間前
- ③ アセトアミノフェン(加ナル) 300-1000mg  
ジフェンヒドラミン(レスタミン) 25-50mg  
ファモチジン 20mg  
IL7 リンチ投与の 45 分前-90 分前

Day8・15・22

④ デキサメタゾン(リテックス) 40mg